
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

1 CRECERE GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

ACTA ENTREGA RECEPCIGN

Estado Campeche 
Municiplo Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-04 30

Servicio Corrective

Fecha Orden i5/05/2019 3 Dias habilesPlazo de entrega

7
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 20 DE MAYO DE 2019, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 000253-SALES ROSADO ROBERTO

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche @

Nombre LUIS ALBERTO MEDINA GONZALEZ 
Cargo AGENTS MINISTERIAL 

Dependencia 22-Fiscalia General del Estado

Unidad 20-Agencia Estatal de Investigaciones

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PRECIO IMPORTEMARCA UNIDAD CANTIDADPARTIDA CONCEPTO

$408.322612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

$176.00 $352.00GALON 20035 MOTORCRAFTGALON DE ANTICONGELANTE
$7,222.162961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$750.00 $750.001BORGWARNER PIEZA0032 BOMBA DE AGUA

$798.00 $798.00PIEZA 10255 GATESTERMOSTATO MARCA GATES

1 $10.00 $10.00FANDELI PIEZA0384 LIJA FANDELI

$58.00 $58.00TF VICTOR PIEZA 11485 SILICON GRIS MARCA TF

1 $110.00 $110.00GATES PIEZATAPA DE RADIADOR MARCA GATES2225

$4,500.00 $4,500.001RBETY PIEZA2859 RADIADOR.

$1,740.003551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$1,500.00 $1,500.00N/A 1SERVICIO0366 REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO. DESM/MONTAR RADIADOR, BOMBA DE 
AGUA, TERMOSTATO Y CAMBIO DE TAPA DE RADIADOR

$8,078.00 
$1,292.48 

$0.00 
$9,370.48

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: NUEVE MIL TRESCIENTOS SETENTA PESOS 48/100 M.N )
Cadena Original: |22|20||OSV-0430|253|93704800|15052019|9|86|2015aaaa 

Cadena Encriptada : fnM9+x0Yal+Zj4Yk3iodownV5BbAkvNYzdgLSNww5dbDoNM4F1jlZvGJ1pNO99r5D->-pt1d5O5JI=
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CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
$408.3221111222012242B537000E079024206890L115A2612

$7,222.1621111222012242B537000E079024206890L115A2961
$1,740.0021111222012242B537000E079024206890LI15A3551

$9,370.48TOTAL:

Clasificaci6n Econdmica
1 - Gasto CorrienteTipo de Gasto TG
1 - No EtiquetadoFuente de Origen FO

Fuente de 
Financiamiento

5 - Recursos FederalesTipo de Fuente TF
A - Recursos Federales del Ejercicio ActualFuente Especifica FE

Observaciones SE AMARRA EL COMPRESOR DE A/A, PRESENTA FUGA DE ACEITE POR LA TAPA DE PUNTERIAS 
OCASIONANDO Q PIERDA POTENCIA LA UNIDAD Y QUE LAS BUJIAS SE DETERIOREN.

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 60 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o dife: Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

LUIS MARTINEZ ESTRELLALUIS ALBERTO MEDINA GONZALEZ NOMBRE:NOMBRE:

ASESOR DE SERVICIOAGENTS MINISTERIAL PUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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